БашЉортостан  республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

Љала  округы Советы

452620,  Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	          Республика  Башкортостан

 СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

          ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

        452620, город  Октябрьский,

       улица Чапаева, 23

                       Пятый созыв

                                                          Тридцать шестое заседание

	                 Љарар
	      Решение

О внесении изменений в Положение об отделе архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 04.10.2018 № 224

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение об отделе архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 4 октября 2018 года № 224, следующие изменения:
в пункте 2.4:

подпункт 5 изложить в следующей редакции:
«5) подготовка документов по утверждению схемы размещения рекламных конструкций»;

подпункт 8 изложить в следующей редакции:

«8) подготовка и выдача постановлений администрации об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на кадастровом плане территории»;

подпункт 10 изложить в следующей редакции:

«10) согласование паспорта цветового решения фасада жилого и нежилого объекта»;

подпункт 15 изложить в следующей редакции:

«15) подготовка и выдача предписаний о демонтаже рекламных конструкций».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
            3. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).

            4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан Черкашнева М.А.
Председатель Совета

городского округа

  А.А. Имангулов

г. Октябрьский

27 апреля  2023 года
№ 388